
U C H W A Ł A  N R  1 / 2 0 2 4

K O M I T E T U  D O  S P R A W  P O Ż Y T K U  P U B L I C Z N E G O

z dnia 30 stycznia 2024 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu Komitetu do spraw Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 34e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin Komitetu do spraw Pożytku Publicznego, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr 1/2017 Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 11 

grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Komitetu do spraw Pożytku Publicznego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA KOMITETU 

DO SPRAW POŻYTKU 

PUBLICZNEGO


		2024-02-06T19:51:00+0000
	Agnieszka Maria Buczyńska




